
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
Secretaria Municipal de Administração 
Departamento de Recursos Humanos 

 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 210 e 368  

 
PORTARIA Nº 9.308/2024  

CONCEDE PROMOÇÃO FUNCIONAL 
MUDANÇA DE NÍVEL A SERVIDORA 
DANIELE FERNANDES GRIGORIO 
 
TIAGO ROCHA, PREFEITO MUNICIPAL 
DE SÃO GABRIEL DA PALHA-ES, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. ... 
 
 

 Considerando os Art. 10 item III, 28 e 29 da Lei Municipal nº 1.801 de 19 de 
Dezembro de 2007 e Suas alterações. 
 Considerando o Processo Administrativo nº 5.697 de 01 de Agosto de 2024. 
 
 
 

 
R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º – Concede promoção funcional, Mudança de Nível I para II, a Servidora 
DANIELE FERNANDES GRIGORIO, Matrícula 8937, Professora A MAPA – Ensino 
Fundamental, a partir de 01 de Outubro de 2024. 

Art. 2º – Revoga-se as disposições em contrário. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de Sua publicação no Diário Oficial dos 

Municípios do Estado do Espírito Santo, surtindo Seus efeitos a partir de 01 de Outubro de 
2024. 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha-ES, 18 de outubro de 2024. 
 
 
 
 

   
TIAGO ROCHA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 


